LA JOTA", Yel escrito aélaratorio posterior aportado 
por el mismo al expediente. 

El representante de la empresa Hosteleros Ebro Zaragoza 2008 S.L indica en su 
escrito de fecha 15 de mayo de 2015 que "las ofertas de las piscinas, expt 
0077986/2015 CDM LA JOTA es de 5.280 ( (cinco mil doscientos ochenta euros). Expt 
0077962/2015 CDM CIUDAD JARDIN es de 10.200 ( '(diez mil doscientos euros). 
Por un error tipográfico ponía en letra otra cantidad. 
Lamentamos profundamente el error y tomen por correctas las ofertas escritas 'con 
número". . 

La ,Mesa de Contrata~ión es conocedora de distintos acuerdos de los Tribunales de 
Contratos en los que se da prevalencia a lo escrito en letra sobre lo expresado en